应当在董事会决议中记载提名委员会的意见及未采纳

的具体理由，并进行披露。

105

第一百四十四条 薪酬与考核委员会的主要职责为

制定董事、高级管理人员的考核标准并进行考核，

制定、审查董事、高级管理人员的薪酬政策与方案，

并就下列事项向董事会提出建

议： ……

第一三九条 薪酬与考核委员会的负责制定董事、高

级管理人员的考核标准并进行考核，制定、审查董事、

高级管理人员的薪酬决定机制、决策流程、支付与止

付追索安排等薪酬政策与方案，并就下列事项向董事

会提出建议： ……

106

第一百四十七条 公司章程第一百零六条关于不得

担任董事的规定，同时适用于公司的高级管理人员。

公司章程第一百零八条关于董事的忠实义务和第一

百零九条第（四）至（六）项关于董事勤勉义务的

规定，同时适用于高级管理人员。

第一四一条 公司章程关于不得担任董事的情形、离

职管理制度的规定，同时适用于公司的高级管理人员。

公司章程关于董事的忠实义务勤勉义务的规定，同时

适用于高级管理人员。

107

第一百五十三条 总裁工作细则包括以下内容：

（一）总裁会议召开的条件、程序和参加的人员；

（二）总裁、副总裁及其他高级管理人员各自具体